平成２９年１１月１３日

各    位

                 会 社 名        株 式 会 社     京  都  銀  行

                                 代 表 者 名         取 締 役 頭 取            土  井  伸  宏

                （コード番号 ８３６９ 東証第１部）

                 問 合 せ 先         経 営 企 画 部 長   本  政  悦  治

                      Ｔ Ｅ Ｌ  （０７５）３６１－２２７５

自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせ

（会社法第１６５条第２項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

 株式会社京都銀行（頭取 土井 伸宏）は、平成２９年１１月１３日開催の取締役会において、会社

法第１６５条第３項の規定により読み替えて適用される同法第１５６条の規定に基づき、自己株式取

得に係る事項について決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．自己株式の取得を行う理由

平成２９年１１月１３日付「簡易株式交換による連結子会社（京都信用保証サービス株式会社）

の完全子会社化に関するお知らせ」で公表しましたとおり、平成２９年１２月２５日を効力発生日

として、当行を完全親会社、京都信用保証サービス株式会社を完全子会社とする株式交換を行いま

す。この株式交換に必要な自己株式を取得するために行うものです。

２．取得の内容

（１）取得する株式の種類 普通株式

（２）取得する株式の総数 800,000 株（上限）

    （発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 1.06％）

（３）株式の取得価額の総額 45 億円（上限）

（４）取 得 期 間 平成 29 年 11 月 15 日 ～ 平成 29 年 11 月 22 日

（ご参考）

１．平成２９年１０月３１日時点の自己株式の保有状況

 発行済株式総数（自己株式を除く）  75,642,648 株

 自己株式数      198,040 株

２．本自己株式の取得につきましては、東京証券取引所の自己株式立会外買付取引（ToSTNeT-3）

を利用する予定であります。

以上